
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 79/2015

Burmistrza Choroszczy

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

W sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zrzeczenie się przez Gminę Choroszcz służebności gruntowej polegającej na prawie dojazdu i dojścia
oraz przeprowadzenia wszystkich mediów przez nieruchomość położoną w obrębie geodezyjnym Klepacze gm. Choroszcz

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i l3l8 oraz z 2014 r, poz. 379 i 1072),
art. 246 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. 2014 r. poz. 121 i 827 oraz z 2015 r. poz. 4 i 397), w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 2l
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200) zarządzam, co następuje:

§1

Wyrażam zgodę na zrzeczenie się bez wynagrodzenia ustanowionej nieodpłatnie na rzecz każdoczesnego właściciela działki: 541/38 oraz 541/39, położonych w
obrębie numer 10 Klepacze, gmina Choroszcz, powiat białostocki, województwo podlaskie służebności dojazdu, dojścia oraz przeprowadzenia wszystkich
mediów obciążającej nieruchomość położoną w obrębie geodezyjnym Klepacze gm. Choroszcz aktualnie oznaczoną jako działki 541/14, 541/15 i 541/16
(powstałe z podziału działki nr 541/7), która to służebność jest wpisana w działach III ksiąg wieczystych prowadzonych dla nieruchomości obciążonych, a także
wyrażam zgodę na przyjęcie od właścicieli działek oznaczonych numerami: 541/33, 541/34, 541/35, 541/36, 541/37, 541/40, 541/41, 541/42, 541/43 oraz 541/44
(powstałych z podziału działki numer 541/6) położonych w obrębie Klepacze, gmina Choroszcz, powiat białostocki, województwo podlaskie, oświadczeń o
zrzeczeniu się bez wynagrodzenia służebności dojazdu, dojścia oraz przeprowadzenia wszystkich mediów obciążającej nieruchomość położoną w obrębie
geodezyjnym Klepacze gm. Choroszcz aktualnie oznaczoną jako działka 541/13 (powstałą z podziału działki nr 541/7), a także wyrażam zgodę na wykreślenie
przedmiotowego ograniczanego prawa rzeczowego z działów III ksiąg wieczystych.

§2

Koszty związane z wykonywaniem niniejszego zarządzenia ponoszą właściciele nieruchomości oznaczonej jako działki 541/14 i 541/16 położonej w obrębie
geodezyjnym Klepacze gm. Choroszcz.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Choroszczy

mgr inż. Robert Wardziński

Metryka strony

Zarządzenie Nr 79/2015 z 17.08.2015 r.

W sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zrzeczenie się przez Gminę Choroszcz służebności gruntowej polegającej na prawie dojazdu i dojścia
oraz przeprowadzenia wszystkich mediów przez nieruchomość położoną w obrębie geodezyjnym Klepacze gm. Choroszcz

 ( 1.81 MB )
Zarządzenie79.pdf

Zarządzenie79.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Zdzisław Dorożko

Wprowadzający: Zdzisław Dorożko

Data modyfikacji: 2015-08-17

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2015-08-17

https://bip.choroszcz.pl/resource/6657/18084/Zarz%2525C4%252585dzenie79
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.18084
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_7@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 79/2015 z 17.08.2015 r.

